
ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 108 926,59

DPH  21,00% 18 904,61

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 90 021,97

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 43 177,71

1 Zemní práce 18 957,36

1 111111314 Odstranění ruderálního porostu do 100 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1 m2 80,000 27,00 2 160,00

Pozn. P.S.- 40m2 a L.S.- 40m2 .

28 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 10,080 168,00 1 693,44

Pozn. 4,68m3 + 5,4m3= 10,08m3 (položka 22 + 187) .

29 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 10,080 152,00 1 532,16

Pozn. 4,68m3 + 5,4m3= 10,08m3 (položka 22 + 187) .

30 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m m3 34,475 81,20 2 799,37

Pozn. 11,375m3 + 11,550m3 + 11,550m3= 34,475m3 (položka 214 + 217 + 218) .

31 162211319 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m m3 34,475 74,80 2 578,73

Pozn. 11,375m3 + 11,550m3 + 11,550m3= 34,475m3 (položka 214 + 217 + 218) .

32 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 44,555 96,00 4 277,28

Pozn. 4,68m3 + 5,4m3 + 11,375m3 + 11,550m3 + 11,550m3= 44,555m3 (položka 22 + 187 + 214 + 217 + 218) .

39 171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně m3 44,555 87,90 3 916,38

Pozn. 4,68m3 + 5,4m3 + 11,375m3 + 11,550m3 + 11,550m3= 44,555m3 (položka 22 + 187 + 214 + 217 + 218) .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 24 220,35

214 952904122 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v přes 1,5 m m3 11,375 792,00 9 009,00

Pozn. otvor- (6,5*3,5*0,5)= 11,375m3 .

217 952904151 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně m3 11,550 317,00 3 661,35

Pozn. P.S.- ((5,5*4,2*0,5)/2)= 5,775m3 a L.S.- ((5,5*4,2*0,5)/2)= 5,775m3 .

218 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně m3 11,550 1 000,00 11 550,00

Pozn. P.S.- ((5,5*4,2*0,5)/2)= 5,775m3 a L.S.- ((5,5*4,2*0,5)/2)= 5,775m3 .

HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 360,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 80,000 217,00 17 360,00

Pozn. 5 dní, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (5*8*2) .

OST Ostatní 22 160,00

M Mechanizace 22 160,00

395 101010012600 Dvoucestné lopatové rypadlo a nakladač Sh 8,000 2 770,00 22 160,00

Údržba M v km 45,944 - čištění otvoru
0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-

os.n.(včet.,bez seř.n.)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2024/I ver. 090224 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 108 926,59

DPH  21,00% 18 904,61

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 90 021,97

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Údržba M v km 45,944 - čištění otvoru
0202 Praha-Vyšehrad (mimo) - Plzeň hl.n.-

os.n.(včet.,bez seř.n.)

Cena v Kč

Pozn. 1 den, 8h - 1x stroj (1*8*1) .

URS URS položky 2 228,68

HZS4112 Hodinová zúčtovací sazba řidič speciálních vozidel    (dvoucestné rypadlo 1 den, 8h - 1x dělník- obsluha bagru (1*8*1) Sh 8,000 278,58 2 228,68

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 095,58

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 5 095,58

414 090001000 Ostatní náklady % 0,060 84 926,39 5 095,58

Celkem 90 021,97

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

2 / 2


		2024-04-25T12:11:41+0000




